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O‘zbekiston Respublikasi 

Milliy statistika qo‘mitasining
2025- yil ________ ____- son qaroriga
17- ILOVA 
QISHLOQ XOʻJALIGI SOHASIDA XIZMAT KOʻRSATUVCHI

JISMONIY SHAXSLAR BOʻYICHA SOʻROVNOMA

	Qanday taqdim etiladi

	Hurmatli respondent!

Men, statistika organi xodimi ______________________________________, Siz bilan suhbatlashib, mazkur so‘rovnomaning  savollariga javob berishingizni so‘rardim.

Ushbu so‘rovnomani to‘ldirishda menga yordam berishingizni so‘rayman. 

So‘rovda ishtirok etish ixtiyoriyligini eslatib o‘tamiz va unda ishtirok etish javobgarlikni keltirib chiqarmaydi.

	Ma’lumotlar xavfsizligi kafolatlanadi

	O‘zbekiston Respublikasining “Rasmiy statistika to‘g‘risida”gi Qonunining 32-moddasiga muvofiq, axborot xavfsizligi va ma’lumotlarning maxfiyligi kafolatlanadi.

	Kimlar ishtirok etadi

	Ishtirok etuvchilar
	Taqdim etish muddati
	2 qx (jsh)

	Qishloq xoʻjaligi sohasida xizmat koʻrsatuvchi jismoniy shaxslar
	(1- iyul va 1- yanvar holatiga)
	Yilda 2 marta

	Respondent  rekvizitlari

	01. So‘rovnoma o‘tkazilgan vaqt
	|__|__| sana |__|__| oy |__|__|__|__| yil

	02. Qoraqalpog‘iston Respublikasi, viloyatlar, Toshkent sh. 
	|__|__|__|__|

	03. Tuman (shahar) 
	|__|__|__|

	04. MFY (ovul) KTUT
	

	05. Soʻrovnomada ishtirok etuvchi jismoniy shaxsning JSHSHIR raqami
	|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

	06. Respondentning F.I.O. 
	____________________________________

	07. Respondentning aloqa telefoni 
	|+|9|9|8|__|__|__|__|__|__|__|__|__|

	08. Respondentning tashkiliy shakli
“1” – ro‘yxatdan o‘tmagan jismoniy shaxs
“2” - YATT sifatida ro‘yxatdan o‘tgan jismoniy shaxs 
“3” - oʻzini oʻzi band qilgan jismoniy shaxs
	|__|

	09. Soʻrov oʻtkazgan statistika organi nomi
	____________________________________

	10. Soʻrov oʻtkazgan xodimning F.I.O.
	____________________________________

	11. Tashrif natijalari: 1-soʻrov tugatildi, 2-respondent savollarga javob berishdan bosh tortdi, 3-qishloq xoʻjaligi xizmat koʻrsatish faoliyati bilan shugʻullanmaydi.
	|__|


1-BOB. QISHLOQ XOʻJALIGI EKINLARINI YETISHTIRISH UCHUN KOʻRSATILGAN QISHLOQ XOʻJALIGI SOHASIDAGI XIZMATLAR 

1-§ QISHLOQ XOʻJALIGI TEXNIKALARISIZ (QOʻL MEHNATI YORDAMIDA)
KOʻRSATILGAN XIZMATLAR

	Qishloq xoʻjaligi ekinlari
	Ularga koʻrsatilgan xizmatlar 
	Xizmat koʻrsatuvchi jismoniy shaxslar (ishchilar) soni,
birlik
	Har bir jismoniy shaxs tomonidan koʻrsatilgan bir kunlik oʻrtacha xizmat haqi,
ming soʻm
	Bir oy davomida oʻrtacha ish kunlari soni
	Soʻrovnoma oʻtkazilgan davrda oʻrtacha ish oylari soni*

	MST kodi
	nomi
	MST kodi
	nomi
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


QQS va AKSIZSIZ
2-§. QISHLOQ XOʻJALIGI TEXNIKALARI YORDAMIDA KOʻRSATILGAN XIZMATLAR 

(1- bob. 2-§. toʻldirilsa, 3-bob ham toʻldirilishi shart)

	MST kodlari
	MST boʻyicha
xizmat nomi
	Bir kunda oʻrtacha ishlov berilgan yer maydoni,
gektar
	Bir gektar uchun oʻrtacha xizmat haqi, 
ming soʻm
	Bir oyda ishlagan kunlar soni
	Soʻrovnoma oʻtkazilgan davrda oʻrtacha ish oylari soni*

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


QQS va AKSIZSIZ

2-BOB. CHORVACHILIK YOʻNALISHIDAGI XIZMATLAR 
	MST kodi
	MST boʻyicha xizmat nomi
	Chorva mollari nomi
	Chorva mollari bosh soni,
birlik
	Bir bosh son uchun bir oylik oʻrtacha xizmat haqi, ming soʻm **
	Bir oy davomida oʻrtacha ish kunlari soni
	Soʻrovnoma oʻtkazilgan davrda oʻrtacha ish oylari soni*

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


** jun qirqish xizmatida bir bosh son uchun ko‘rsatilgan xizmat xaqi 
QQS va AKSIZSIZ

3-BOB. QISHLOQ XOʻJALIGI TEXNIKALARIGA TEXNIK XIZMAT KOʻRSATISH UCHUN SARFLANGAN XARAJATLAR 
	MST kodi
	MST boʻyicha xizmat nomi
	Bir martalik texnik xizmat uchun oʻrtacha xizmat haqi, ming soʻm
	Texnik xizmat 
koʻrsatuvchi subyekt
(yuridik shaxs – 1, 
jismoniy shaxs – 2)
	Texnik xizmatdan yil davomida oʻrtacha foydalanishlar soni, birlik

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


 * yanvar-iyun yoki yanvar-dekabr
QQS va AKSIZSIZ

SOʻROVDA ISHTIROK ETGANINGIZ UCHUN TASHAKKUR!
	Intervyuyerning  F.I.O.  va telefon raqami
	_______________
	|+|9|9|8|__|__|__|__|__|__|__|__|__|
	Imzosi
	____________


Hisobot  ma’lumotlari








